

Årsrapport 2013/14

CVR-nr. 34 59 58 28

WebParts Invest A/S

Birk Centerpark 36

7400 Herning

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. juni 2014

Michael Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2013 - 30. april 2014	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	WebParts Invest A/S Birk Centerpark 36 7400 Herning
	CVR-nr.: 34 59 58 28 Stiftet: 19. juni 2012 Hjemsted: Herning Kommune Regnskabsår: 1. maj - 30. april 2. regnskabsår
Bestyrelse	Jørgen Lindhard, Formand Michael Østergaard Rasmus Thing
Direktion	Rasmus Thing
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Hovedvejen 56, 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank Erhvervscenter Holmens Kanal, Holmens Kanal 2, 1090 København K
Dattervirksomhed	WebParts A/S, Herning

Hovedtal

	2013/14	2012/13
	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	231	185
Resultat af ordinær primær drift	-171	44
Finansielle poster, netto	-141	0
Årets resultat	-238	33
Balance:		
Balancesum	2.032	1.734
Egenkapital	295	533
Medarbejdere:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1

Hovedtallene for 2012/13 omfatter kun perioden 19. juni 2012 til 30. april 2013.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af web- og it-virksomhed. For de sidste syv måneder af regnskabsåret har aktiviteten alene stået i at være holdingselskab for en dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 231 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -238 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/5 2013 - 30/4 2014</u>	<u>19/6 2012 - 30/4 2013</u>
Bruttofortjeneste	231.347	185.336
1 Personaleomkostninger	-124.640	-141.558
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-277.614	0
Driftsresultat	-170.907	43.778
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-141.469	0
Resultat før skat	-312.376	43.778
2 Skat af årets resultat	74.751	-10.949
Årets resultat	-237.625	32.829
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	32.829
Disponeret fra overført resultat	-237.625	0
Disponeret i alt	-237.625	32.829

Balance 30. april

Aktiver			
Note		2014	2013
Anlægsaktiver			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.266.513	1.169.597
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.266.513	1.169.597
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	258.531	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	258.531	0
	Anlægsaktiver i alt	1.525.044	1.169.597
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	47.411
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	93.980	191.437
	Andre tilgodehavender	0	42.955
	Tilgodehavender i alt	93.980	281.803
	Likvide beholdninger	412.834	282.679
	Omsætningsaktiver i alt	506.814	564.482
	Aktiver i alt	2.031.858	1.734.079

Balance 30. april

Passiver		
Note	2014	2013
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	-204.796	32.829
Egenkapital i alt	295.204	532.829
Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelser til udskudt skat	283.265	292.399
Hensatte forpligtelser i alt	283.265	292.399
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.321.730	808.388
Anden gæld	131.659	100.463
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.453.389	908.851
Gældsforpligtelser i alt	1.453.389	908.851
Passiver i alt	2.031.858	1.734.079
8 Nærtstående parter		

Noter

	<u>1/5 2013 - 30/4 2014</u>	<u>19/6 2012 - 30/4 2013</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	97.278	134.250
Andre omkostninger til social sikring	3.146	1.800
Personalemkostninger i øvrigt	<u>24.216</u>	<u>5.508</u>
	<u>124.640</u>	<u>141.558</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-65.617	-281.450
Årets regulering af udskudt skat	<u>-9.134</u>	<u>292.399</u>
	<u>-74.751</u>	<u>10.949</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
		Færdiggjorte udviklingspro- jekter, her- under patenter og lignende ret- tigheder, der stammer fra ud- viklingsprojek- ter
Kostpris 1. maj		1.169.597
Tilgang		<u>374.530</u>
Kostpris 30. april		<u>1.544.127</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj		<u>277.614</u>
Af- og nedskrivninger 30. april		<u>277.614</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april		<u>1.266.513</u>

Noter

	<u>30/4 2014</u>	<u>30/4 2013</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj	0	0
Tilgang i årets løb	400.000	0
Kostpris 30. april	400.000	0
Op- / nedskrivninger 1. maj	0	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-141.469	0
Op- / nedskrivninger 30. april	-141.469	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april	258.531	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos WebParts Invest A/S
WebParts A/S	60 %	387.796	-212.204	258.531

	<u>30/4 2014</u>	<u>30/4 2013</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	32.829	0
Årets overførte overskud eller underskud	-237.625	32.829
	-204.796	32.829

Noter

	<u>30/4 2014</u>	<u>30/4 2013</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. maj	292.399	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>-9.134</u>	<u>292.399</u>
	<u>283.265</u>	<u>292.399</u>
 Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	<u>283.265</u>	<u>292.399</u>
	<u>283.265</u>	<u>292.399</u>

Selskabsskatteprocenten vil i perioden fra 2014 til 2016 blive trinvist nedsat fra 24,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

FagBladsGruppen A/S, Birk Centerpark 36, 7400 Herning

Rthing Holding ApS, Ulstedvej 2, 7760 Hurup Thy